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 41 Dni Skoczowa przypadną na 13 – 15 czerwca. Obfitować będą w dużą różnorodność nie tylko estradowych
atrakcji. Na rynku swe talenty prezentować będą lokalni twórcy, a umiejętności kulinarne - Koła Gospodyń Wiejskich
skoczowskiej gminy. Pozostałe „zaplecze kulinarne” trzydniowej imprezy plenerowej, w postaci dań regionalnych,
grillowych, przeróżnych słodkości, lodów i zimnych napojów, ulokowane zostanie przy ul. Ustrońskiej i Cieszyńskiej
(odcinek od rynku do siedziby Straży Pożarnej). Mały Rynek oczekiwać będzie na dzieci mające ochotę skorzystać z
różnego rodzaju karuzeli, budowli dmuchanych, czy kolorowych samochodzików. Nieco starszym, już po raz IX,
proponujemy wzięcie udziału w powiatowym konkursie związanym z Ogólnopolskimi Dniami Kultury, Ratownictwa
i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Proponujemy również wykorzystanie możliwości otrzymania karty rowerowej
i motorowerowej, która czekać będzie na wszystkich prawidłowo zdających egzamin w tym zakresie w Parku im. F.
Nowaka. W jego ramach będzie okazja zdania egzaminu na kartę rowerową i motorowerową. Wiele zabawy i
satysfakcji czeka także na uczestników konkurencji sportowych, towarzyszących świętu miasta. Wśród nich
szczególnie polecamy sobotni „Zjazd rurą na czas”, „XXXVII Błyskawiczny Turniej Szachowy o Puchar Przechodni
Trytonowego Grodu” oraz „Otwarty turniej piłki siatkowej na trawie”. 

Tegoroczne Dni Skoczowa świętować będziemy również w Teatrze Elektrycznym. W jego mury zapraszamy już w
piątek na Przegląd filmów skoczowskiej młodzieży oraz Kinowy maraton rockowy. Tymczasem w niedzielę
emitowany zostanie film „Pełnia nad głowami”, nakręcony przez A. Czekalskiego w 1974 r. w Skoczowie!
Skoczowianie będą zatem mieli okazję przyjrzeć się wizerunkowi swego miasta sprzed wielu lat, które na potrzeby
filmu tylko nieznacznie odmieniło swój wygląd. Pozostała filmowa strona czerwcowego święta związana będzie, jak i
w roku ubiegłym, z estradą na rynku, gdzie po mających miejsce występach scenicznych, zostaną zaprezentowane
telewizyjne reportaże o Skoczowie z lat 60 – 70-tych.

 Trzydniowe świętowanie rozpoczynamy w piątek tradycyjnym pojawieniem się na rynku korowodu młodzieży,
wystrzałem z armaty, salwą z muszkietów oraz wystąpieniem Janiny Żagan – Burmistrz Skoczowa. Zaraz po
uroczystym otwarciu estradą zawładną dzieci i młodzież. Różnorodne prezentacje artystyczne zwieńczą, cieszące się
ogromną sympatią publiczności, występy szkolnych formacji tańca nowoczesnego. Tuż po nich na estradzie pojawi
się zespół Grzybowski Big Band, w skład którego wchodzą muzycy jednej z największych gwiazd zespołowych
polskiej sceny muzycznej – zespołu Golec uOrkiestra. Wszystkim spragnionym przebojów światowego formatu
proponujemy utwory coverowe Madonny w wykonaniu niezwykle wdzięcznego zespołu kobiecego Viva Madonna.
Sobotni poranek brzmienia regionalne zaprezentują zespoły działające przy Miejskim Domu Kultury. W samo
południe zapraszamy na IX Mistrzostwa Skoczowa w Rzucie Beretem. Tymczasem po południu publiczność czeka
niezwykła różnorodność artystycznych treści. Energetyczny początek estradowych prezentacji zapewnią
uhonorowani wieloma tytułami mistrzowie kung fu. Tuż po nich zaprezentuje się Młodzieżowa Orkiestra Dętą MDK
pod dyrekcją Joachima Nowaka. Kolejny punkt programu pozwoli poznać znany z licznych telewizyjnych
programów Kabaret Afera. Na wieczór zaplanowano występ zespołu The Beatles Revival, wygrywającego wszystkie
światowe przeglądy coverowe związanego z grupą The Beatles. Zespół stanowi muzyczną i wizualną kopię
Liverpoolskiego zespołu w absolutnie stu procentach. Dodatkowo gra na instrumentach z „epoki The Beatles”. Do
tej pory po każdym ich występie widzowie byli całkowicie oszołomieni wydarzeniem, w którym uczestniczyli. Na
zakończenie wieczoru proponujemy rytmy gorącego lata, czyli występ zespołu Big Day, który przebojowym rockiem
rzuci publiczność na kolana.. Ostatni z trzech dni miejskiego święta będzie miał charakter rodzinny. W programie
znajdą się konkursy i zabawy dla dzieci oraz ich rodziców, połączone z biesiadnym śpiewaniem. 41 Dni Skoczowa
zakończy recital Joanny Liszowskiej – gwiazdy krakowskich i warszawskich teatrów oraz zwyciężczyni wokalnego
konkursu telewizji Polsat „Jak oni śpiewają”.

Serdecznie zapraszamy do posmakowania wszystkich specjałów tegorocznego święta miasta!
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